

## OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury

tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 24. 06. 2016

NAŠE ZN.: Čin/387/2016  
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: ou@cineves.cz  
DATUM: 11. 07. 2016

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

zasílám Vám odpověď na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 24. 6. 2016 – Obecní kronikář:

1. Kopie Dohod o provedení práce uzavřené s panem Františkem Sýkorou, jsou Vám k dispozici na Obecním úřadě.
2. Pan Sýkora předložil novému zastupitelstvu ke schválení rok 2015, to bude zařazeno jako bod na zasedání zastupitelstva obce Činěves.
3. Pan Sýkora byl vyzván, aby dopracoval zbývající roky do konce roku 2016 a následně budou tyto příspěvky z Kroniky obce Činěves zveřejnovány v Činěveském zpravodaji.

.....  
Ing. Zuzana Bittmanová  
Starostka obce

